
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中池自然の家宿直業務委託2 入 札 件 名

関市立中池自然の家3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月11日4 入 札 年 月 日

金 円 /回5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/回) 第2回(円/回) 第3回(円/回)
落札サンエス（株） 関支店 1 14,300

岐阜コニックス（株） 5 15,000

（株）技研サービス 3 14,700

ハヤックス（株） 関営業所 4 14,900

岐阜ビル管理（株） 5 15,000

昭和建物管理（株） 岐阜支社 2 14,500

（株）三和サービス 5 15,000

東濃建物管理（株） 8 15,500

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,300円 /回 (うち税 円　　）/回＝

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市防災行政無線（同報系・移動系）設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

共和通信（株） 7 25,500,000 辞退

和光通信（株） 6 24,560,000 辞退

（株）シンコーワ　岐阜営業所 欠席

三興電通（株） 5 24,000,000 辞退

アプロ通信（株） 2 23,000,000 辞退

落札中央電子光学（株） 1 20,000,000 1 19,500,000

エヌアイ通信工業（株） 4 23,130,000 辞退

ａｎｄ（株）岐阜支店 2 23,000,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 21,450,000円 (うち税 1,950,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央電子光学（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中池自然の家プロパンガスの単価契約2 入 札 件 名

関市立中池自然の家3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月11日4 入 札 年 月 日

金 円 /㎥5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/㎥) 第2回(円/㎥) 第3回(円/㎥)

（株）寺町商店 辞退

（有）マスヤ設備工業 3 380 辞退

三義製材(株) 辞退

（株）マルエイ　関支店 1 280 辞退

岐阜県ＪＡビジネスサポート（株） 欠席

(株)山卯 2 364 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円/㎥ (うち税 円　　）/㎥＝

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市教育情報ネットワーク運用保守等業務委託2 入 札 件 名

関市内小中学校他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フューチャーイン　岐阜営業所 辞退

（株）ハイパーブレイン　岐阜支社 4 42,000,000 辞退

中央電子光学（株） 3 39,000,000 辞退

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 辞退

富士電機ＩＴソリューション（株）岐阜支店 辞退

（株）エフワン 2 36,700,000 2 35,600,000 辞退

（株）インフォファーム 5 48,500,000 辞退

中部事務機（株） 1 35,700,000 1 35,000,000 1 34,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  1  号

＜し尿、公共、特環　田原・小金・広見＞電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市倉知・西田原・下白金・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

太平ビルサービス（株）岐阜支店 辞退

一般財団法人　中部電気保安協会　加茂営業所

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター 辞退

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日


